事 務 連 絡

令和 6年 2月 22日

市内小中学校 保護者の皆様

豊見城市立学校給食センター

令和６年３月の学校給食の献立変更について（お知らせ）

日頃は、学校給食へのご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

さて、3月 15日(金)の献立に「パインクレープ」を追加いたします。

献立表に記載がありませんが、ご家庭でのアレルギー確認や学級での周知をお願いい

たします。

記

１．変更内容

3月 15日(金)：「パインクレープ（アレルゲン：大豆）」 を追加

 この日の献立は、

「もずく入りぞうすい、キムチーズ肉じゃが、にらまんじゅう、パインクレープ」

となります。

２．その他

 市ＨＰ上にも掲載いたします。

豊見城市立学校給食センター

電話：８５０－４５８５